平成 26 年 9月 17 日

各 位

会 社 名 ソースネクスト株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松田 憲幸

(コード番号 4344 東証第一部)

問 合 せ 先 アドミニストレーショングループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

電 話 番 号 03-6430-6406

「クラウドセキュリティZERO」の世界市場への
投入に関するMicroWorld Technologies Inc.との契約締結のお知らせ

ソースネクスト株式会社は、MicroWorld Technologies Inc.（以下MicroWorld社）が提供する「クラウ

ドセキュリティZERO」の世界市場への投入に関する契約について、平成26年9月16日付けで締結いたしま

したので下記の通りお知らせいたします。

記

１．提携の理由

当社が平成25年5月より販売している「クラウドセキュリティZERO」は、MicroWorld 社の「eScan」

を元に開発されております。同製品は、ソースネクスト eSHOP 及び、全国の家電量販店で提供されて

おり、最新の脅威をクラウド上で検査する機能を備えた次世代型ソリューションとして好評いただ

いています。当社はこの度の契約締結によって、英語及びその他のあらゆる言語で同製品を世界市

場に投入できることになりました。これにより、新規ユーザーの獲得に繋がると考えております。

２．MicroWorld 社の概要

（１） 名称 MicroWorld Technologies Inc.

（２） 所在地 31700 W 13 Mile Rd, Ste 98 Farmington Hills, MI 48334 USA

（３） 代表者 CEO and Managing Director Govind Rammurthy

３．製品の概要

「クラウドセキュリティ ZERO」は、世界 155 ヶ国、1,000 万人以上に利用されている MicroWorld

社の「eScan Internet Security Suite」を更新料０円にした製品です。

「ZERO」とは、世界のウイルス対策ソフトが更新料０円で使える、当社のセキュリティ・ブランド

です。ユーザーは、同製品を始め、従来ご好評いただいている「ウイルスセキュリティ ZERO」や「ス

ーパーセキュリティ ZERO」から、目的や予算に応じてセキュリティソフトを選択できます。

「ZERO」ブランド URL：http://www.sourcenext.com/product/zero/home/

以上